第 22回日本再生医療学会総会 併設展示会 出展のご案内

拝啓 日頃より、弊社製品をご愛顧いただきまして誠にありがとうございます。

この度、2023年 3月 23日(木)～25日(土)の 3日間、国立京都国際会館にて開催される

『第 22回日本再生医療会学総会』併設展示会に、弊社の細胞培養工程支援システム

『Mighty Trace System（マイティートレースシステム）』を出展する事となりましたので、

ご案内申し上げます。

細胞培養工程支援システム『Mighty Trace System（マイティートレースシステム）』は、

“再生医療等の安全性の確保等に関する法律”に準拠し、細胞の受入から培養、出荷に至る

複雑かつ厳密な CPC業務を包括的にサポートするシステムとして、全国の医療施設様、受託

培養施設様、再生医療関連の研究所様などで幅広くご利用いただいております。

 学会ご参加の際には、是非 弊社ブース（併設展示会場 No.21）までお立ち寄りください。

皆様のご来場を心よりお待ち申し上げます。

敬具

■第 22回日本再生医療学会総会 開催概要 https://site.convention.co.jp/jsrm2023/

【開催期間】 2023年 3月 23日（木）～25日（土）9：00～17：00（最終日は 18：00）

【開催会場】 国立京都国際会館

■当社出展製品 細胞培養工程支援システム

『Mighty Trace System（マイティートレースシステム）』

■お問合せ先

株式会社エーアイエス https://www.tais.co.jp/

〒112-0002 東京都文京区小石川 2-23-11 常光ビル

TEL: 03-5800-5911（担当：山口） / FAX: 03-5800-5910

以上

https://site.convention.co.jp/jsrm2023/
https://www.icckyoto.or.jp/visitor/access/getting_here/
https://www.tais.co.jp/products/mighty-trace-system/
https://www.tais.co.jp/